
平成23年8月28日執行　日の出町議会議員選挙

候補者届出状況
番　　号 党　　派

1 無所属
2 無所属
3 無所属
4 無所属
5 公明党
6 無所属
7 公明党
8 無所属
9 日本共産党
10 無所属
11 無所属
12 無所属
13 無所属
14 無所属
15 無所属
16 民主党
17 無所属
18 無所属

■投票速報
当日有権者数　　[平成23年8月28日現在]

男 女 計
第１投票所 1,510 1,404 2,914
第２投票所 1,598 1,863 3,461
第３投票所 939 964 1,903
第４投票所 250 273 523
第５投票所 550 559 1,109
第６投票所 766 795 1,561
第７投票所 1,060 1,032 2,092
合　　　計 6,673 6,890 13,563

当日投票者数と投票率　　　[午後8時00分 現在(確定)]

男 女 計
第１投票所 691 687 1,378
第２投票所 766 812 1,578
第３投票所 470 489 959
第４投票所 140 140 280
第５投票所 282 275 557
第６投票所 419 447 866
第７投票所 541 563 1,104

期日前投票者 1,029 1,210 2,239
合　　　計 4,338 4,623 8,961

投　　票　　率 男 女 計
今　　　回 65.01% 67.10% 66.07%

候補者
はまだ敏郎

東とおる
横倉のぼる
平野たかし
大沢ことえ
森田征四
かくら治

小玉まさよし
おりた真知子

東たまき
川脇としのり
田村みさ子

加藤みつのり
浜中てるよし
かんだ芳男

あおしか和男
ほしの茂

宮内たかし

投票所名
当日有権者数　(人)

投票所名
投票者数　(人)



前　　　回 69.70% 72.27% 71.00%

■開票速報
得票数と開票状況　　[午後11時00分 現在(確定)]

投票者数
8,961人

番　　号 候補者 党　　派 得票数
1 はまだ敏郎 無所属 538.000
2 東とおる 無所属 714.906
3 横倉のぼる 無所属 207.000
4 平野たかし 無所属 390.000
5 大沢ことえ 公明党 769.000
6 森田征四 無所属 212.000
7 かくら治 公明党 753.000
8 小玉まさよし 無所属 524.000
9 おりた真知子 日本共産党 582.000
10 東たまき 無所属 515.093
11 川脇としのり 無所属 318.000
12 田村みさ子 無所属 654.000
13 加藤みつのり 無所属 555.000
14 浜中てるよし 無所属 719.000
15 かんだ芳男 無所属 509.000
16 あおしか和男 民主党 365.000
17 ほしの茂 無所属 507.000
18 宮内たかし 無所属 49.000

100%
開票率


